РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27 июня 2014 года  № 86

О внесении изменений

Успенский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решение Успенского сельского Совета народных депутатов

от 29.09.2005 года № 49 «Об установлении налога на имущество  физических лиц»
(с последующими изменениями):

  пятый  абзац  пункта 6  решения

« - лица, одиноко проживающие, находящиеся в местах лишения свободы»

исключить.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Должанского района и

опубликовать в газете «Знамя труда».

Глава Успенского
сельского поселения                                                                                        В.И.Корнеев